



# A00-202<sup>Q&As</sup>

SAS advanced programming exam

## Pass SASInstitute A00-202 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/a00-202.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SASInstitute Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





**QUESTION 1**

The following SAS program is submitted:

```
data temp;
array points{3,2}_temporary_ (10,20,30,40,50,60); score = points{2,1}
run;
```

Which one of the following is the value of the variable SCORE in the data set TEMP?

- A. 10
- B. 20
- C. 30
- D. 40

Correct Answer: C

---

**QUESTION 2**

Given the following SAS data sets ONE and TWO:

ONE TWO

YEAR QTR BUDGET YEAR QTR SALES

```
----- 2001 3 500 2001 4 300
2001 4 400 2002 1 600
2002 1 700
```

The following SAS program is submitted:

```
proc sql;
select one.*, sales
from one, two
where one.year = two.year;
quit;
```

Which one of the following reports is generated?

- A. YEAR QTR BUDGET SALES  
2001 4 400 300



2002 1 700 600

B. YEAR QTR BUDGET SALES

2001 3 500 .

2001 4 400 300

2002 1 700 600

C. YEAR QTR BUDGET SALES

2001 3 500 300

2001 4 400 300

2002 1 700 600

D. YEAR QTR BUDGET SALES

2001 3 500 300

2001 4 400 300

2002 1 700 300

2001 3 500 600

2001 4 400 600

2002 1 700 600

Correct Answer: C

---

### QUESTION 3

Which one of the following is the purpose of the REUSE= YES option in a compressed SAS data set?

- A. It temporarily compresses observations in a SAS data set.
- B. It allows users to update the same SAS data set concurrently.
- C. It allows new observations to be inserted wherever enough free space exists.
- D. It specifies that a new empty data set with a given name replaces an existing data set with the same name.

Correct Answer: C

---

### QUESTION 4



Which one of the following statements is true regarding a SAS DATA step view?

- A. It allows write capabilities.
- B. It contains global statements.
- C. It contains data and a descriptor portion.
- D. It contains a partially compiled DATA step.

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 5

The following SAS program is submitted:

```
data new (bufsize = 6144 bufno = 4);  
  
set old;  
  
run;
```

Which one of the following describes the difference between the usage of BUFSIZE= and BUFNO= options?

- A. BUFSIZE= specifies the size of the input buffer in bytes; BUFNO= specifies the number of input buffers.
- B. BUFSIZE= specifies the size of the output buffer in bytes; BUFNO= specifies the number of output buffers.
- C. BUFSIZE= specifies the size of the output buffer in kilobytes; BUFNO= specifies the number of input buffers.
- D. BUFSIZE= specifies the size of the output buffer in kilobytes; BUFNO= specifies the number of output buffers.

Correct Answer: B

[A00-202 VCE Dumps](#)

[A00-202 Study Guide](#)

[A00-202 Braindumps](#)